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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: zamoéwienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostaweg t6zek z materacami, barierkami i szafkami przylozkowymi - etap | dla
potrzeb SP ZOZ Panstwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2 Z DNIA 15.11.2018 .

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami odnosnie Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Panstwowego Szpitala dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych w Rybniku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawa
PZP, wyjasnia co nastgpuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci 2-segmentowe leze wypelnione perforowanymi stalowymi panelami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza 2-segmentowe leze wypeklnione perforowanymi stalowymi panelami

z zachowaniem pozostatych wymogow.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje t6zka wykonang z profili stalowych, pokrytych lakierem

proszkowym, odpornych na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza konstrukcje t6zka wykonang z profili stalowych, pokrytych lakierem

proszkowym, odpornych na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacja kata odchylenia segmentu oparcia plecow regulowang
manualnie z korbg po jednej stronie t6zka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne - listwy odbojowe w kazdym narozniku
tozka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci szczyty wykonane z tworzywa ABS, zabezpieczone
przed wypadnigciem?

*zdjecie pogladowe

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o konstrukcji wykonanej ze stali i tworzywa,
boczne $ciany, podstawe oraz tylng Sciang wykonang ze stali, co wzmacnia konstrukcje szafki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne - wyprofilowane uchwyty szafki nie

wychodzace poza wymiary szatki?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyprofilowane uchwyty szafki nie wychodzace poza wymiary szafki.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopusci blat szafki wykonany z tworzywa ABS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopusci bialg kolorystyke szafki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokos¢ szafki wynoszacy 780 mm? Jest to parametr nieznacznie
r6znigey si¢ od wymaganego, ktéry mozna uzna¢ za rownowazny.

*zdjecie pogladowe

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ szafki wynoszacg 780 mm.

Pytanie 11 [dot. Wymaganych parametrow i funkcji oraz ich wartosci (Zatgcznika nr 3.1. do
SIW2)]

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace szczyty lakierowane wyjmowane
z wypetnieniem ptyta HPL dwustronnie laminowana montowang na state o grubos$ci 6 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$s¢ SIWZ.

Petlnomocnik Dyrektora ds. zamowien
[lona Chwastek

podpis i piecze¢ Dyrektora/osoby upowaznionej
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